

Lund's Smedeservice ApS

Bagvejen 3, 5330 Munkebo

CVR-nr. 38 29 53 49

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

Lars Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund's Smedeservice ApS
Bagvejen 3
5330 Munkebo

CVR-nr.: 38 29 53 49
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
3. regnskabsår

Direktion

Lars Lund

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af smedevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679.217 kr. mod 400.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.175 kr. mod 155.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	679.217	400.267
1 Personaleomkostninger	-242.255	-153.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.438	-43.638
Resultat før finansielle poster	391.524	203.083
Øvrige finansielle omkostninger	-9.335	-2.162
Resultat før skat	382.189	200.921
2 Skat af årets resultat	-85.014	-45.248
Årets resultat	297.175	155.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	186.575	47.673
Disponeret i alt	297.175	155.673

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.807	138.245
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.807</u>	<u>138.245</u>
	Andre tilgodehavender	18.785	46.963
	Deposita	<u>116.750</u>	<u>116.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.535</u>	<u>163.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>240.342</u>	<u>301.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.254	573.967
	Igangværende arbejder for fremmed regning	443.296	0
	Andre tilgodehavender	0	363
	Periodeafgrænsningsposter	<u>126.353</u>	<u>130.539</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.078.903</u>	<u>704.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>799.405</u>	<u>672.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.878.308</u>	<u>1.377.447</u>
	Aktiver i alt	<u>2.118.650</u>	<u>1.679.405</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	670.578	484.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	831.178	642.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.900	31.600
Hensatte forpligtelser i alt	28.900	31.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.048	705.030
Selskabsskat	69.714	94.664
Anden gæld	359.810	206.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.572	1.005.802
Gældsforpligtelser i alt	1.258.572	1.005.802
Passiver i alt	2.118.650	1.679.405

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	484.003	108.000	642.003
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.575	110.600	297.175
	50.000	670.578	110.600	831.178

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	239.243	149.527
Andre omkostninger til social sikring	3.012	4.019
	<u>242.255</u>	<u>153.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.714	21.670
Årets regulering af udskudt skat	-2.700	23.600
Regulering af tidligere års skat	0	-22
	<u>85.014</u>	<u>45.248</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	59.001	159.190
Tilgang	0	12.000
Kostpris ultimo	<u>59.001</u>	<u>171.190</u>
Af- og nedskrivninger primo	18.683	61.263
Årets afskrivninger	11.800	33.638
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>30.483</u>	<u>94.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.518</u>	<u>76.289</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 111 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 30. juni 2020 på t.kr. 137.